
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/561/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Bytów 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 poz. 1478) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 część opisowa do uchwały nr XXVI/254/2020 Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 21.12.2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Bytów pkt 5, otrzymuje 
brzmienie: 

5. Istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji 
zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji 
ścieki te będą odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków 

Aglomeracja zakończona: oczyszczalnią ścieków w Przyborzycach 
Aktualne obciążenie oczyszczalni: 24 689 RLM 
Decyzja pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków oczyszczonych 
Organ, który wydał decyzję: Starosta Bytowski 
Numer decyzji: Oś.6341.1.11.5.2013.IV Data wydania: 11.09.2013 r. Termin ważności do: 31.12.2023 r. 

Lokalizacja Przyborzyce 

Rodzaj oczyszczalni ścieków 

PUB2 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym 
usuwaniem związków azotu (N), fosforu (P) 

spełniająca standardy odprowadzanych ścieków dla 
aglomeracji < 100 000 RLM; 

Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 26 520 
średnia [m3/d] 3 400 

maksymalna godzinowa 
[m3/h] 450 Projektowana przepustowość 

oczyszczalni ścieków 
maksymalna roczna [m3/rok] 1 241 000 

Odbiornik ścieków oczyszczonych Rów melioracyjny położony na działce  
nr 33 obręb Dąbie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.10.2023 r.

Poz. 4432



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4432


	Uchwała

		2023-10-05T13:41:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




